PAGE
5

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018

г. Канск

      № 18-115
О внесении изменений и дополнений

в решение Канского районного Совета

депутатов от 07.12.2017 № 15-95

«О районном бюджете на 2018 год

и плановый период 2019 – 2020 годов»
Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе, утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 25.08.2016 № 64-480 и в соответствии со статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. В решение Канского районного Совета депутатов от 07.12.2017 № 15-95 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» (в редакции от 22.02.2018 № 16-107) внести следующие изменения:
1.1. В приложении 5:

в строке 1 в графе 4 цифры «42784,1» заменить цифрами «42690,7»;

в строке 4 в графе 4 цифры «20402,8» заменить цифрами «20309,4»;
в строке 13 в графе 4 цифры «31435,9» заменить цифрами «31533,1»;

в строке 14 в графе 4 цифры «3409,1» заменить цифрами «3502,5»;
в строке 17 в графе 4 цифры «76668,9» заменить цифрами «76665,1»;

в строке 20 в графе 4 цифры «5450,6» заменить цифрами «5446,8»;

после строки 13 дополнить строку 14 следующего содержания:

	14
	Топливно-энергетический комплекс
	0402
	3,8

строки 14 – 43 считать строками 15 – 44.
1.2. В приложении 7:

в строке 19 в графе 7 цифры «53249,5» заменить цифрами «53156,1»;

в строке 20 в графе 7 цифры «6822,9» заменить цифрами «6729,5»;
в строках 21 – 24 в графе 7 цифры «6688,2» заменить цифрами «6594,8»;

в строках 27, 28 в графе 7 цифры «1529,2» заменить цифрами «1435,8»;
в строке 209 в графе 7 цифры «31035,9» заменить цифрами «31123,1»;
в строке 210 в графе 7 цифры «3409,1» заменить цифрами «3502,5»;
в строке 247 в графе 7 цифры «76668,9» заменить цифрами «76665,1»;
в строках 270 – 272 в графе 7 цифры «5450,6» заменить цифрами «5446,8»;
в строке 273 в графе 7 цифры «4035,4» заменить цифрами «4031,6»;
в строке 276, 277 в графе 7 цифры «399,6» заменить цифрами «395,8»;
в строке 314 в графе 7 цифры «10516,5» заменить цифрами «10427,3»;
в строках 327, 328 в графе 7 цифры «1033,6» заменить цифрами «944,4»;
строки 334 – 336 заменить следующим содержанием:

	334
	852
	Софинансирование на комплектование книжных фондов библиотек в рамках подпрограммы "Сохранение и развитие отрасли культуры Канского района" муниципальной программы "Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Канском районе"
	0801
	05100S5190

	91,1

	335
	852
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	05100S5190
	200
	91,1

	336
	852
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	05100S5190
	240
	91,1

после строки 220 дополнить строками 221 – 232 следующего содержания:

	210
	852
	Топливно-энергетический комплекс
	0402

	3,8

	211
	852
	Муниципальная программа "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Канского района"
	0402
	0300000000

	3,8

	212
	852
	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Канском районе"
	0402
	0340000000

	3,8

	213
	852
	Софинансирование расходов на оформление документов для постановки на учет бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства, в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Канском районе" муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Канском районе"
	0402
	03400S3870

	3,8

	214
	852
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0402
	03400S3870
	200
	3,8

	215
	852
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0402
	03400S3870
	240
	3,8

после строки 226 дополнить строками 227 – 230 следующего содержания:
	227
	852
	Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий Канского района"
	0405
	1000000000

	93,4

	 228
	852
	Софинансирование к реализации муниципальных программ, направленных на развитие сельских территорий в рамках муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Канского района"
	0405
	10000S4110

	93,4

	 229
	852
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0405
	10000S4110
	200
	93,4

	 230
	852
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0405
	10000S4110
	240
	93,4

строки 1 – 536 считать строками 1 – 546.

1.3. В приложении 9:
Строки 1 – 848 считать строками 1 – 672;
в строке 151 в графе 6 цифры «76567,8» заменить цифрами «76564,0»;

в строке 152 в графе 6 цифры «4035,4» заменить цифрами «4031,6»;

в строках 157 – 160 в графе 6 цифры «399,6» заменить цифрами «395,8»;

в строке 300 в графе 6 цифры «10516,5» заменить цифрами «10427,3»;

в строках 305 – 308 в графе 6 цифры «1033,6» заменить цифрами «944,4»;
в строке 478 в графе 6 цифры «52927,3» заменить цифрами «52833,9»;

в строках 515, 516 в графе 6 цифры «6688,2» заменить цифрами «6594,8»;

в строках 521 – 524 в графе 6 цифры «1529,2» заменить цифрами «1435,8»;

строки 348 – 352 заменить следующим содержанием:

	348
	Софинансирование на комплектование книжных фондов библиотек в рамках подпрограммы "Сохранение и развитие отрасли культуры Канского района" муниципальной программы "Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики в Канском районе"
	05100S5190

	91,9

	 349
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05100S5190
	200

	91,9

	 350
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05100S5190
	240

	91,9

	 351
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	05100S5190
	240
	0800
	91,9

	 352
	Культура
	05100S5190
	240
	0801
	91,9

после строки 215 дополнить строками 216 - 221 следующего содержания:

	216
	Подпрограмма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Канском районе"
	0340000000

	3,8

	 217
	Софинансирование расходов на оформление документов для постановки на учет бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства, в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Канском районе" муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Канском районе"
	03400S3870

	3,8

	 218
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03400S3870
	200

	3,8

	 219
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03400S3870
	240

	3,8

	 220
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	03400S3870
	240
	0400
	3,8

	 221
	Топливно-энергетический комплекс
	03400S3870
	240
	0402
	3,8

после строки 528 дополнить строками 529 - 534 следующего содержания:

	529
	Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий Канского района"
	1000000000

	93,4

	530
	Софинансирование к реализации муниципальных программ, направленных на развитие сельских территорий в рамках муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Канского района"
	10000S4110

	93,4

	531
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	10000S4110
	200

	93,4

	532
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	10000S4110
	240

	93,4

	533
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	10000S4110
	240
	0400
	93,4

	534
	Сельское хозяйство и рыболовство
	10000S4110
	240
	0405
	93,4

строки 1 – 672 считать строками 1 - 684.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________ Н.Г. Неживая

	Глава Канского района
Красноярского края
____________А.А. Заруцкий

PAGE